
UCHWAŁA NR II /4/ 2014 

RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 19 grudnia 2014 roku 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 595 z późn. zm.) oraz  § 43 

ust. 1 i § 51 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Siedleckiego stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr III/10/98 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 12 grudnia 1998 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Siedleckiego (Dz. Urz. Woj. Siedleckiego  

Nr 38, poz. 372, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się  skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 

1. Radny Benon Kukla     - Przewodniczący 

2. Radny Wiesław Klimek    - Członek 

3. Radny  Tomasz Miszta      - Członek 

4. Radna Jolanta Franczuk    - Członek 

5. Radny Grzegorz Pomikło    - Członek 

6. Radny Marek Gorzała     -  Członek 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Michał Okniński 


